

[Cag-all-offices] Guidelines on Acceptance of Awards by Govt. Servants-reg.

Tue, Jan 09, 2024 03:11 PM

1 attachment

From : MANOJ KUMAR <saoaudit-r@cag.gov.in>

Subject : [Cag-all-offices] Guidelines on Acceptance of Awards by Govt. Servants-reg.

To : CAG-ALL-OFFICES <CAG-ALL-OFFICES@ismgr.nic.in>

भारत के नियंत्रक - महालेखापरीक्षक का कार्यालय,
पॉकेट 9, दीन दयाल उपाध्याय मार्ग, नई दिल्ली - 110124

संख्या: 04 -स्टाफ हकदारी (नियम)/ए.आर/02-2023
दिनांक:- 09.01.2024

सेवा में,

1. भारतीय लेखा एवं लेखापरीक्षा विभाग के सभी कार्यालय ।
2. निदेशक (कार्मिक)

विषय: Guidelines on Acceptance of Awards by Government servants.

महोदय/ महोदया,

उपर्युक्त विषय पर कार्मिक, लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय, कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग, नई दिल्ली के कार्यालय ज्ञापन सं F. 11013/22/2023-Pers. Policy (A-III) दिनांक 04.12.2023 को इस ई-मेल के साथ संलग्न किया गया है। क्षेत्रीय कार्यालय कृपया इस कार्यालय ज्ञापन को आवश्यक कार्रवाई हेतु इस ई-मेल के संलग्नक से डाउनलोड कर लें। इसे संबंधित मंत्रालय की वेबसाइट से भी डाउनलोड कर सकते हैं।

OM F. 11013/22/2023-Pers. Policy (A-III) dated 04.12.2023 is issued by Department of Personnel & Training, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions on the subject cited above is attached with this E-mail.

The field offices may download the OM attached with the E-mail for further necessary action. It can also be downloaded from the website of the concerned Ministry

संलग्नक: यथोपरि ।

भवदीय

हस्ता/-

(मनोज कुमार)

वरि.प्रशा. अधिकारी/ स्टाफ हक.(नियम)



CAG-ALL-OFFICES mailing list -- cag-all-offices@ismgr.nic.in
To unsubscribe send an email to cag-all-offices-leave@ismgr.nic.in

Acceptance of awards DoPT OM dated 04.12.2023.pdf
127 KB

9/1/24

Principal Accountant General
Tripura, Agartala

<https://email.gov.in/h/printmessage?id=185595&tz=Asia/Kolkata&xim=1>

AAO/BSA
Chronicle through
Bulk SMS
9/1/24

JL Roy
A/9/1/24